Vyhlaseni kurzt CZV pro
akademicky rok 2017/2018

Cj.: 64117
V Praze dne 19. kvétna 2017

Véc: Vyhlaseni kurza celozivotniho vzdélavani pro akademicky rok 2017/2018

Na zakladé Radu celoZivotniho vzdélavani Univerzity Karlovy v Praze a Radu celoZivotniho vzd&lavani Katolické
teologické fakulty timto vyhla$uji pro akademicky rok 2017/2018 nize uvedené kurzy a stanovim podrobnosti o jejich
konani.

Popis programu

uskutec¢novatel: Katolicka teologicka fakulty Univerzity Karlovy (KTF UK)
zaméreni: Zajmovy
misto konani: Katolicka teologicka fakulty, Thakurova 3, Praha 6
doba konani: v ramci denniho studia (pondéli — patek);
konkrétné uvedeno u jednotlivych kurzt
lhita pro podani pfihlasky: uvedeno u jednotlivych kurz(
zpusob podani prihlasky: kromé listinné pfihlasky, které je ke stazeni na webovych strankach,

Ize podat pfihlasku téz elektronicky pres evidenci kurzd v SIS

vySe uplaty za ucast: 500,-/700,- K& za 1 kurz (uvedeno u jednotlivych kurzu)

Uplata musi byt uhrazena pfevodem na ucet KTF UK &. 32034061/0100,
variabilni symbol: prvnich 6 €islic rodného ¢isla, specificky symbol: Cislo
kurzu; pfi neucasti na kurzu se poplatek nevraci

termin prihlasek: 30. 9. 2017 pro kurzy probihajici v zimnim semestru

12. 2. 2018 pro kurzy probihajici v letnim semestru
termin splatnosti Uplaty: 15. 10. 2017 pro kurzy probihajici v zimnim semestru;

31. 3. 2018 pro kurzy probihajici v letnim semestru
podminky pfrijeti: uhrada uplaty za ucast
podminky absolvovani: spinéni v8ech studijnich povinnosti (Ukoly, testy, zkousky) ve stanovenych

terminech
I. Seznam kurzli vypsanych (nebo zacinajicich) v zimnim semestru:
Nazev kurzu Vyuéujici Cislo
1. Bibliodrama 1 M. Ryskova 2452
2. Cirkevni dgjiny starovéku D. Vopfrada 3331
3. Cetba feckych novozakonnich textt J. Barton 3327
4. Ekleziologie P. Broz 1158
5. Kanonické pravo A. Hrdina 3305
6. Knihy basnické a sapiencialni J. Hfebik 1151
7. Latinsky jazyk 1 (morfologie) M. Koronthalyova/J. Simandl 2482
8. Latinsky jazyk 3 (syntax) M. Koronthalyova/J. Simandl 2484
9. Nové didaktické metody ndbozenské pedagogiky N. Bravena 4070
10. Novozakonni epistoly 1; J. Broz 1192
11. Novozékonni fectina 1 J. Barton 2135

12. Novozakonni fectina 3 J. Barton 2445



13. Pastorace zvlastnich skupin

14. Patrologie 1

15. Pentateuch a déjep. knihy 1

16. Pfehledné déjiny antic. a stfedovék. uméni 1
17. Pfehledné déjiny renesan¢niho umeéni 1

18. Prehledné dé&jiny barokniho uméni 1

19. Pfehledné déjiny 19. a 20. stoleti 1

20. Synopticka evangelia a Skutky apostol( 1

21. Teologicka antropologie
22. Teologie svatosti 1
23. Uvod do kiestanstvi 1

24. Uvod do latinského jazyka 1
25. Uvod do novozakonni feétiny 1
26. Uvod do novozakonni Feétiny 2

27. Uvod do Pisma 1
28. Uvod do teologie

29. VSeobecna teologicka etika
30. Vybrana témata systematické teologie I.

Il. Seznam kurzu vypsanych v letnim semestru:

Nazev kurzu

. Bibliodrama 2

. Cetba patristického textu 2
. Ekumenismus

. Eschatologie

. Evangelizace
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. Latinsky jazyk 4 (syntax)
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. Novozakonni epistoly 2
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. Novozakonni feétina 2
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. Novozakonni fectina 4
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. Teologie svatosti 2
. Uvod do kfestanstvi 2
. Uvod do Pisma 2
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Anotace a blizsi informace k jednotlivym kurzim zde

ThLic. Prokop Broz, Th.D.
dékan

Dokument ke stazeni ve formatu *pdf zde .

. Knihy prorocké a apokalyptické
. Latinsky jazyk 2 (morfologie)

. Pentateuch a déjep. knihy 2

. Pfehledné dé&jiny antic. a stfedovék. uméni 1
. Pfehledné dégjiny renesan¢niho uméni 2

. Pfehledné dé&jiny barokniho uméni 2

. Pfehledné dé&jiny 19. a 20. stoleti 2

. Synopticka evangelia a Skutky apostolu 2

A. Opatrny
V. Ventura
P. Vétrovec
J. Royt, V. Kubik
M. JaroSova, M. Zlatohlavek
P. Oulikova, M. Pucalik
M. Pech
J. Broz
P. Broz
T. B. Mohelnik
D. Bouma
J. Simand|
J. Barton
J. Barton
J. Broz
D. Voprada
L. Ovecka
P. Broz

Vyuéujici

M. RySkova

D. Voprada

P. Broz

V. Novotny

A. Opatrny

J. Hiebik

M. Koronthalyova/J. Simandl
M. Koronthalyova/J. Simandl
J. Broz

J. Barton

J. Bartoni

P. Vétrovec

J. Royt, V. Kubik

M. JarosSova, M. Zlatohlavek
P. Oulikova, M. Pucalik

M. Pech

J. Broz

T. B. Mohelnik

D. Bouma

J. Broz

2429
1288
1150
1162
1163
1164
1165
1152
2741
2516
1289
2447
2449
2450
1149
2520
2519
2743

Cislo
2453
2521

1159

0608
2205
1194

2483
2485
1310
2163
2446
1193

1295
1296
1297
1298
1284
2517
1290
1283


https://is.cuni.cz/studium/ekczv/index.php?id=ea08fa33855a9b2fd9e1fcfc894e6848&tid=12&do=seznam

